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En uso de las atribuciones conferidas por el articulo 4.°, a), de la Ley
9jl989. de 5 de mayo (<<Boletín Oncial del Estado)) del 6). en relación

RESOLUCJON de 11 de junio de 1990. de la Universidad
((Carlos 111», de Madrid. por la que se nombra a don
Luciano José Parejo A(fonso. Catedrático de lJnil'ersidad
del área de conocimiento de «(Derecho AdministrativQ>l.

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Profesor titular de Universidad

Dolores del P. García Padrón

UNIVERSIDAD DE LAs PALMAS DE GRAN CANARIA

Profesores titulares de Universidad

M. Carmen Arencibia Santana
Ernesto Manuel Manin Rodríguez
Osvaldo Rodríguez Pérez

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

Catedráticos de Universidad

José María González Calbel
Carmen Blázquez Pérez
Emilia García Romero
Nerea Iza Cabo
Ana María Martín González
Francisco Martín González
María Carmen Pérez de Armiñán García·Fresca
Francisco Rodríguez Somolinos
Jacobo Santamaría Sánchez-Barriga
Sixto Alfonso Sánchez Lorenzo

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA

Profesor (irular de Universidad

Ricardo J. Bosch García

UNIVERSIDAD DE MURCIA

Profesor titular de Universidad

Ana María Ortuño Tomás

Profesor titular de Escuelas Universitarias

Dolores Ayuso García

UNIVERSIDAD DE NAVARRA

Profesor titular de Universidad
M. Carmen Ancío Azpilicueta

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

Catedráticos de Universidad
Celestino González Nicieza
Francisco Valle Arroyo

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

Catedrático de Universidad

Rafael Sánchez.Carralero López

Profesor titular de Universidad

Miguel Angel Verdugo Alonso

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Profesor titular de Univer¡;idad

Juan Manuel Barbeito Varela

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Máximo Antonio Dugo. Patón .
María Adela Romero Gerrnade .

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Profesores titulares de Escuelas Uni\'ersitarias

Javier Barnés Vázquez ....
Teresa Bejarano Fernández , .....
Miguel Angel Domínguez Machuca .
Fernando C. Magallanes Latas ....
JOsé María Piñán San Miguel .
Ramón Rodríguez Aguilera ...

4326020746

4255953068
4215496346
4287334324

0064674624
0219306468
5067856024
4272282002
5014998324
0017279468
5079502735
0249654968
0537360013
0936262013

4084587024

7432262602

2240642124

1583533446

1078392702
0802744346

0116831735

1221912524

3240460302

3044856835
3231712035

2853945835
2784742802
2835433857
3381188157
0148746468
3005235802

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Manuel Aradillas Ramos
Juan Andrés Ballesteros Navarro
M. del Carmen Barroso Castro
Jase María Calma Rodríguez
Eusebio Carmona Chiara
Antonio Carretero Hemández
Consolación Gasch IlIescas
José Antonio González Duqu~
Alfonso Javier Gutiérrez Cotro'
Fernando L. Pascual Cevallos
Juan Carlos Pérez Quintero
Antonio Ramírez de Arellano Agudo

UNIVERSIDAD DE VALENCIA ESTUDl GENERAL

Profesor tilular de Universidad

Jaume Martínez Bonafé

Profesores titulares de Escuelas {Jniversi!arias

M. Teresa Martín Morón
Julio Rodríguez González ... .
M. Concepción Zaragoza Vivó

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA

Profesores titulares de Universidad

Juan Angel Blasco Carrascosa .
Juan Carlos Carrión Mondéjar
Magín Lapuerta Amigo
Juan Salvador Blat Pizarro
José Luis Tomás Ferré
Angel Vallejo Hemández

Catedráticos de Escuelas Universitarias

M. Pilar Santamaria Siurana
María Cannen Alegre Gil

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

María Carmen Alegre Gil
Joan Jase Baixauli Baixauli
Jase Manuel García Ricart
Antonio Hervás Jorge
Miguel A. de Martín Caro
Manuel Nieves Ruiz
Cristofol J. Peris Ribera

14364

2762082735
7537225135
2870108024
0777770446
2484362413
2835829613
2846469946
2973206346
3117520557
1265527313
2973505024
0093822402

1981505957

1908468068
2268224446
1943129968

1944686802
2262621868
1892886435
7398295435
7353111024
1677841168

2266772646
1892828668

1892828668
7373936024
1948867424
7353489024
0035664413
7416192924
2254156802


