Nombre y apellidos	Número de Registro de Personal
Universidad de La Laguna	
Profesor titular de Universidad	
Dolores del P. García Padrón	4326020746
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria	
Profesores titulares de Universidad	
M. Carmen Arencibia Santana Ernesto Manuel Martin Rodríguez Osvaldo Rodríguez Pérez	4255953068 4215496346 4287334324
Universidad Complutense de Madrid	
Catedráticos de Universidad	
José María González Calbet Carmen Blázquez Pérez Emilia García Romero Nerea Iza Cabo Ana María Martin González Francisco Martín González María Carmen Pérez de Armiñán García-Fresca Francisco Rodríguez Somolinos Jacobo Santamaría Sánchez-Barriga Sixto Alfonso Sánchez Lorenzo	0064674624 0219306468 5067856024 4272282002 5014998324 0017279468 5079502735 0249654968 0537360013 0936262013
Universidad de Málaga	
Profesor titular de Universidad	
Ricardo J. Bosch García	4084587024
Universidad de Murcia	
Profesor titular de Universidad	
Ana María Ortuño Tomás	7432262602
Profesor titular de Escuelas Universitarias	
Dolores Ayuso García	2240642124
Universidad de Navarra	
Profesor titular de Universidad	
M. Carmen Ancin Azpilicueta	1583533446
Universidad de Oviedo	•
Catedráticos de Universidad	1079202702
Celestino González Nicieza Francisco Valle Arroyo	1078392702 0802744346
Universidad de Salamanca	
Catedrático de Universidad	
Rafael Sánchez-Carralero López	0116831735
Profesor titular de Universidad	
Miguel Angel Verdugo Alonso	1221912524
Universidad de Santiago de Compostela	
Profesor titular de Universidad	
Juan Manuel Barbeito Varela	3240460302
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
Máximo Antonio Dugo Patón	3044856835 3231712035
Universidad de Sevilla	
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
Javier Barnés Vázquez Teresa Bejarano Fernández Miguel Angel Domínguez Machuca Fernando C. Magallanes Latas José María Piñán San Miguel Ramón Rodríguez Aguilera	2853945835 2784742802 2835433857 3381188157 0148746468 3005235802

Nombre y apellidos	Número de Registro de Personal
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
Manuel Aradillas Ramos Juan Andrés Ballesteros Navarro M. del Carmen Barroso Castro José María Calma Rodríguez Eusebio Carmona Chiara Antonio Carretero Hernández Consolación Gasch Illescas José Antonio González Duque Alfonso Javier Gutiérrez Cotro Fernando L. Pascual Cevalios Juan Carlos Pérez Quintero Antonio Ramírez de Arellano Agudo	2762082735 7537225135 2870108024 0777770446 2484362413 2835829613 2846469946 2973206346 3117520557 1265527313 2973505024 0093822402
Universidad de Valencia Estudi General	
Profesor titular de Universidad	
Jaume Martinez Bonafé	1981505957
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
M. Teresa Martín Morón Julio Rodríguez González M. Concepción Zaragoza Vivó	1908468068 2268224446 1943129968
Universidad Politécnica de Valencia	
Profesores titulares de Universidad	
Juan Angel Blasco Carrascosa Juan Carlos Carrión Mondéjar Magin Lapuerta Amigo Juan Salvador Blat Pizarro José Luis Tomás Ferré Angel Vallejo Hernández	1944686802 2262621868 1892886435 7398295435 7353111024 1677841168
Catedráticos de Escuelas Universitarias	
M. Pilar Santamaría Siurana Maria Carmen Alegre Gil	2266772646 1892828668
Profesores titulares de Escuelas Universitarias	
María Carmen Alegre Gil Joan José Baixauli Baixauli José Manuel García Ricart Antonio Hervás Jorge Miguel A. de Martín Caro Manuel Nieves Ruiz Cristofol J. Peris Ribera	1892828668 7373936024 1948867424 7353489024 0035664413 7416192924 2254156802

14363 RESOLUCION de 11 de junio de 1990, de la Universidad «Carlos III», de Madrid, por la que se nombra a don José Manuel Gómez Benítez Catedrático de Universidad del área de conocimiento de «Derecho Penal».

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 4.º, a), de la Ley 9/1989, de 5 de mayo («Boletín Oficial del Estado» del 6), en relación con el artículo 3.º, e), de la Ley de Reforma Universitaria y de conformidad con la propuesta formulada por la Comisión constituida para juzgar el concurso de méritos convocado por Resolución de esta Universidad de 1 de febrero de 1990 («Boletín Oficial del Estado» del 19), para la provisión de la plaza de Catedrático de Universidad del frem de conocimiento de «Derecho Penel», y una que conocimiento de «Derecho Penel», y una que conocimiento de «Derecho Penel», y una que conocimiento de conocimiento de conocimiento de servicio de un conocimiento de con dei 191, para la provision de la plaza de Catedratico de Universidad del área de conocimiento de «Derecho Penal» y una vez acreditado por el concursante propuesto que reúne los requisitos a que alude el apartado 2 del artículo 5.º del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre. He resuelto nombrar a don José Manuel Gómez Benitez con documento nacional de identidad número 50.275.765, Catedrático de la Universidad «Carlos III», de Madrid, del área de conocimiento de «Derecho Penal», adscrita al Departamento de Derecho.

Getafe, 15 de junio de 1990.-El Presidente de la Comisión Gestora, Gregorio Peces-Barba Martínez.

14364

RESOLUCION de 11 de junio de 1990, de la Universidad «Carlos III», de Madrid, por la que se nombra a don Luciano José Parejo Alfonso, Catedrático de Universidad del área de conocimiento de «Derecho Administrativo».

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 4.º, a), de la Ley 9/1989, de 5 de mayo («Boletín Oficial del Estado» del 6), en relación